Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu

.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 322/UFFS/2013 – RETIFICA O EDITAL Nº 321/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL –

UFFS, no uso de suas atribuições, torna público a retificação do Edital Nº 321/UFFS/2013 -

referente ao Resultado Provisório da Prova de Conhecimentos do Edital nº 251/UFFS/2013 –

Concurso Público para o Magistério Superior – Áreas de Conhecimento de nº 1 – 2 – 3 – 4 –

6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 13 – 14 - 15 - 16 – 19 – 20 – 23 – 24 – 28 – 30 – 33.

Onde se lê:

Área 28 – Sistemática Vegetal

Nº. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

132513280005 BERTA LÚCIA PEREIRA VILLAGRA 7,17 1

132513280001 FERNANDO FERREIRA DE MORAIS 4,50 2

132513280006 DARCIELI APARECIDA CASSOL - Ausente

Leia-se:

Área 28 – Sistemática Vegetal

Nº. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

132513280005 BERTA LÚCIA PEREIRA VILLAGRA 7,17 1

132513280001 FERNANDO FERREIRA DE MORAIS 4,50 Reprovado

132513280006 DARCIELI APARECIDA CASSOL - Ausente

Chapecó-SC, 29 de julho de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS